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Nende wiimased sidemed kärisewad.

Tuleb ikka rohkem ja rohkem teateid or
jastatud Eestist, et wahekord Balti paru
nite ja „Eesn Ajutise Walitsuse" wahel
päew-päewalt halweneb, et katkemas on
need sõbralikud sidemed, mis neid alguses
suures wüidujoowastuses ühendasid. Nüüd
näeb Eesti walgete walitsus ära, et Balti
parunw on ikkagi parunid ja selleks nad
ta jääraad surmatunnini. Nad on liht
salt olewused, kel eestlaste orjastamise
waim ja timukalik süda kindla! kohal 
ja ainult nemad tahawad olla Eestis
täielikud seisukorra peremehed. Ainult ne
mad tahawad maksma panna Eestisse
korda ja riitust wõimu, s. o. niisugust
wõimu, ktis iga tööline oleks ori m ku
mardoks palwetades parunist, jumalaid
ja nende pastorist. Kõikide Eesti lvaZgete

katsed, ist wõimu kinni
pidada, on nende arwates kõige suurem
sõbrus maa pääl.

Wa-gele poolt ülejooksikud kõnelewad
kui ühest suust ja seda tvöib ka walgetc
hääletorudest näha et Eesti w algete
walitsus parunite wastu juba üsna eoa
sõbralisc seisukoha w tund, sest Balti pa
runite organiseeritud jõud on hakanud
Sige wäljakulsuwat osa mängima. Isegi
Zesti walgete walitsuse kukutamise katseni
o \ asi läinud, ja kui lood wee! sedaransi
eüasi kestawad ähwaraawat Eesli toal
geid „ministriherrra!id" ränk löök. Sõber
koorib sõbra naha, ütleb wanasõna.

Ja seda (urbloolsust ära nähes, ongi
Eesti walged ministrid oma adjutante

igalepoole imperialistlistesse riikidesse läti
tanud, eestkätt Rootsi- ja Daanimaale,
kes sääkt palgalisi Limukaid kauplewad, et
nende kants oleks igawene, ja igasugused
tööliste nõudmised meriselt saaks maha
surutud. Ja nende timukate pääle ongi
rajatud suuremalt jaolt Eesti walzetr 100-!
tused ja nende kõrgelennulised unistused-;

Kuid jutustatakse ja teatatakse jällegi >
teisa tõeasju. Näituseks otewat Eesti talu-!
pojad töölistest rääkimata palgatud j
timukate wastu juba wäga waenulisel;
seisukohal. Ka nende wahel olewat udemed
täiesti katkemas, sest sõjaaja! fuxjutub:
paberirahade tuimad olewat üsna kokku
langenud egas Eesti talupoeg ju neist
wärwilistest paberitest lahkuda taha, kuna
aga kõik need palgatud limukad ülisuuri
summas maksma lähemad, missugust
maksu aga Eesti talupojad on sunnitud i
kandma.

Nende wumased sidemed kärisewad !
Tuleb kahtlemata warsti aeg, kus ööta
toad massed Eestis tõeliselt aru haklatvad
saama, et kommunistliue rewolutsioon, mis
algjõulise wägewltjega kõigisse tnaisse
sisse tormab, ajaloo paratamata käik on,
käik mille wastu sõdimine inimeste ohwri-1
tega täiesti 101 l ja mõieta. Nulg kui on!
lättesaadud see arusaamine, siis ehk löö- !
dakse warssigl pihuks põrmuks kõik paru
nite ja nende kädikute trodikcnnad ning
Eesti samtnub wastu helgele, ko:tlmunist- 
üseie tulewilule.

3. §utt I

„Wil nutid polülikainelied?vo

K.mad tuntud ripne
id kodanlusega koos köie otsao, et a;aloo
ilu peatama sundida, mis neist läbema

ilt mööda kihutanud. Nad ohmerdawad
voi oma wiimase jõu. et ajalugu „ oma
tehtud" marxisuti austama õpiks ;a nn-!
kaua peataks kuui 'elle mabritseeritud
mnrdeajajärk kätte jüuab. Pole ju Eestis
-veel ünperialismi olnud, pole ka mee!
parlamenti, rääkimata Asutama Kogu,
uure jõutud, kuda wõib jutt siis rewolut
siyonist ja meel päalegi soiiiaalseft re
lvoiutsioonist olla. 9iit mötlemad meie
„ manad tuntud" ja „wilunud" (kn kiwis
mnud) poliitikamehed sotsialdemokraadid.
Eestis, tänu Jumalale, on stegi juba nii
kaugele mindud, et Amtaw skogu warsti
Ä!u aet,-'d, see otsustab maa ja „rahwa"
aatuse. Õige marxistline proletariaat wõit
ied ainult .kultuuri" abinõudega ja Asu
mm Kogu on lahinguwäljaks, kus ta oma
-võitlust peab pidama. Sotsiaalse rewolut
siooni päästeks peab sotsiaalne rewolutstoon

mahasurutud saama.
Myaf kuhu wäljawiib „onia tehtud"

- .wilunud" polin ta mehed. tunne
,ne nende wanadust.ia wilumist ja seame
?.endele määrtusliseks par«lelüks eluaegse
üliõpilase, keda niisama i i mana teaduse
'ängrit austada tuleb, kurgi kahjuks kogu
*- usu ainult nimetuses üliõpilane 
A üb.

Öeldakse küll, et tegude järele"!
peab hindama aga kui seesugust armusta
wat sammu ette wõtta, peab kullalt ette
maatlik olema, et neil .manadel wilu
nuil" Juuduse nahk nähtawale ei tuleks,
sest, hordku Jumal, mis oleks sotsialistil
sa Päälegl .marxisti!" mi.ma ega üdist
Sellepärast jätame selle lõbu Tähendame
ainult, et me warsti neid .suurte" üles
annete juures higistamas näeme, mis
rahma vroletariaadi kasuks igawese
Jsraelimebe eluea piikuse knrusega otsus
tud saamad. Ja rahwas wötb säramail
silmil .Estonra" müüride wahelt oma
.esitasailt" andmeid oodata.

Eesti proletariaat wõib uhke olla, et
tal nii tarku ja .manu-wilunuid" polttitfa
mefst on, nagu wennasrahwal 
liselt arenenud" soonilastel pratttlisi-elu
kutselisi lihunikka, k«S niisama „6iget"
sotsialistlist rewolutsiooni hinnata oskawad
kui esimesedki.

Pöörased tuuletallascd, kes ei näe ega
kuule, kuda terme ilma parlamentaarsele
mSillusele teed rajab, mässama!) aga Narma
ja Petseri juures .õndsa" rayurikkuja
tena. Kas siis ime on, kui mõni .wilu
z-ud" Mihkel wSi Jaan .häädsoomija"
InMe laewaStikul Lmdanisasse purjetab
]4 Eesti .iseseiswuse" a,emel isesetswaid
zandarmisi kuUlioritndega kaasa tood.
Alele tunneme neste kama. -eoa enam er

nende kollaseks luitunud wärw kinnitab,
et nad tõesti „wanad" ja „wilunud"
marxistid on. Meie aitame ka pöörast
ajalugu õigetele kodanlistesse magudesse
tagasi minnata ja sotsiaalset rewylutsiooni
matertada, rahwusmaheliste timukate lah
kel abil, et seda õiget" sotsiaalset rewo
lutsiooni päästa, mis on kirjutatud Marxi...
Marxi. . . (wahest wabandawad lugejad,
olen, lehekülje ja raamatu ära unustanud)
wist marxismise. Aga küll sõbrad Ast,
Martna, Rei ja reised reaivad. Oleksin
isiklikult teiega, aga kahjuks o i ajaloo
käik mind. niipalju ette wirutanud, et ta-

jooksul teid tabada ei jõua, sest et
teie töis kodukondjete liigsuure wennastuse
järel järele annab ja tagapoole rahwa
keeles reaktsiooni poole nihutab.

Soowin ja foowime ainult hääd lõikust
uute Inglis süstemi põrgumasinate sa
wärskete Daani-Rootsi ja wanade Soome

elukutseliste ühisele tööle.
G ..... er.

Funjns «väerind.

Teated 16. aprillil.

Eestimaa wäerind.
Narwa piirkond. Punaste Eesti

mäeojade pääletungjmine .Üarowa alg
jooksul edeneb jõudsasti. Wastane kytsus
ühe rooduga Shusi küla paale tormata,
kuid löüöi meie püssitulega ;a sooinus
rongi poolt tagasi. Jõgede üleujums on
alganud, mis sõjategewust takistab.

I „Esta" teared 13. aprillil.
Narma jaoskonnas tormas

tvacillane sa Äekino pääle, keda
meie mägede poolt suurtüki tulega wastu
w eti. Waenlane taganes kaotustega.

; Saret>chje zaoskounas kestad wastastikune
laskmine edasi.

Peipsi noennnai ilma muu
I datuseta.

J Jsborski mures wötsid Eesti pu
-nased Õgarewi küla kagu pool

j Panikowitjchu ära.
Petseri jaoskonnas annawad

' meie bateieiö tuld üte terme liini,
j Imauowo Boiotos, Suures Lednikis,
Svrokino Swer sa Kascheljakas tõusid

i tulekahjud laskmise tagajärjel. Kudrowi
i külas kirre pool Panikowitü jättis waen
!lane pääle ägedate wüitluste SaleSje küla
! suurte kaotustega maha. Punane Eesti

ratsawägi wõMs Linosow.
Shagrö ja Anskna külad ära ja tormas

! selle järele Tsansi pääle. Waenlane saatis
omalt poolt uued wäeosad Mjäsniki küla
mastu, mis meie mägesid ümberpiirata

itahtsid. Waeniased sunniti (taganema.
Pääle suurtükitulega ettcwalmistamist ja

ägedal w ütlust wõtsid punased Eesti sõ
jamäed Mitkowitschi ja Sagorje kül"d ära.

! Wütltksest osawõtmad Rootsi wabatahtlised
pogenesiü paaniilises korratuses.

Juttude järel on suur weetõus Pimsa
| jõe päält silla ära wiinud. Neli waen
lase soomusrongi on selleläbi seliatugant
ära lahutatud. Meie batareide tule läbi
on Lesgi ja Sorokino külad maha põle
nud.

Sunduslik määrus
7 armee rewolutfx o o n t \ x j e

söjawäe nõukogu poolt.'
Lehtedes sagedaste ilmuwaid wäerinna

ja teisi kirjeldusi ja sõjasse puutuwaid
teateio tähele pannes, keelatakse rahatrah
wlga ähwardades kuni 39.000 rublani,
k ikdeie lehisele, nsis armee jaoskonnas

wälia tuiewad, järgmiste s jaasjalidusesse
puutuwate küsimust, käsitamine ära: Sõja
moe nimetused ja s jn mäe jaoe'kondad
nulnbtid, kokkuseaded, jaoskond arw,
rnöitluste ülesanded ünibermuitdatifed ju
tegewused.

See korraldus 011 tmiborvgi rewolutsioo
ntlise Nõutogu poolt 10. oct 'mbr-.l 1918. a.
.väeliini kokkuseadsinisel mäi a- uulutatud
määruses armee komandandi, kohta luima
seaduse 12. punkti. põhial kokku ,eatuo.

Armee komandant Re m e s o w
Rcwolutsiovnilise Nõukogu luge: ep s e

' Staabi üleui: T s i g a n S k i

Ukraina nõukogu wägede edusammud.
Ägeda wüitluse järele mütsid nõukogude

mäed Shpedsowka ,aama ja Petropaw
lowka küla ära, kusjuures fJOü mangi,
soomuerotlg ja 2 soomusautol nicie tati.
langes.

Prantsuse soldatite vastuhakamine
Tewastodolis.

Dshangaist teatakse 14. aprillil. Sewal
topolis puhtes wastuhattamme Prautmle
sõjamäe keskel.

Wäljamaalt,

WäliSosjab- RohwaeommiSiar; ilm. T lu
therini radto-iflegramw Svoan waUt!u,eie.

WSlisasjade Ralm ikommtssariaai ei
wõi oma arusaamal st awaldamota jätta
Soomemaa ettewalmistust- kohta,
mis Wensmaa M,'.kogude Wabariigi wastu

on sihitud ja tegude pu" il,
mis üksikud Soome wäeosad Nöuroge e
Wabariigi wastu. ette wbtawaö.

Soomemaa walitsuse tõendusest 20. tr art.
fil hoolimata, mis Majanduslise Komitee
*n*«du anti ja rahustawad zelemst an"
kestab sbialine ettewulmistus te,na poolt
katkestamata edasi. Soome wäeosad ühes

EeStimaa walitsuje mägedega
tungiwad vääle Peterburi kubermangu
osades, kuna Soome ajakirjandus iihei
ajal awaükult räägib 
Soomemaa mägede Wenemaa tun
gimisest, süst»'maatlisclt sõjal'se tegemu'e
ettevalmistusi tehes Nõukogu wabarügi
wastu.

WälisaSjade Rahwakom.mssar pöörab
uuesti Soo ne walttmse poole ettepanekuna
seletada, mis siht .öigil *el Legewuse! on,
mis tema rahuarmastuseltst wahetoroa
Wenemaa wastu takistab.

Wenemaa Nõukogu Wabanigi 
seisab muutmata!:, nagu ja juba
märgukirjas 14. weebmril s. a. selctss,
Soomemaa iseseswuks tllnnistar.ne seisu
kohast, ühtegi waenultft tegew st 
wastu tundmata ja höfted ">g.,'t

apressiiwsest tegewuseft tema piiride puutu
matuse i« tema futotreniieeDi õiguse
ivaltu.

Et Weneiuaa Nõukogu rnabariigi va
litsus walmis on a>al ra; ui t

wahekorda Soomemaaga alal hoidma, ik.<-
rab wälisasiadc Rahmako mmisio u aat
palwega Soomemaa wäiisaszade uunistri
poote, kus ei pea tema wõimaliknks sells
üle mõtteid wahetama hakata, kuidas l uge
paremini sellele fchile j uaa.

Wätisasjade Rahwakommissvr
Tsh iti hSrt"

Mojkwas. 15, i»iö. a.

vjed tagasi.
helsingi 'on tagasi iSudnud Ee.'ti!

„Põhjala poegade" li. bc.:al oom 'iamr
jed ühes ohtpitienoega iu lUi.rnUi a>a.oir



naga. .Vea haamatuid toobi kaasa. See
tgli tcnre sõjakäigu triimofeb mehed.

Mänchen uuesti kommunistid: kuts.
Müncheni on uuesti kommunistide käes.

PühapäemSl oli kcmmunistliste tööliste
sa soldatite suur meeleawaldus. Müncheni
malsnlile, mis eelmisel päewal walinuse
mäed onra lätte olid wõtnud, tunktti ööse!
nõukogu, sõudude poolt pälle, kes kuulipil
dujate ja miinimtskajatega marustud olid
valitsuse mäed said raskeid kaotusi ja ei
sundnud maksalid eneste kaes pidada, maid
andsid alla, kus juures maksalt komandant
maha lasti. Seilamast ööl läks kõmmu
nistidel korda walitsuse mägede peakorterit
katte saada, komendantuuriga ja teiste
ühiskondliste hoonetega. Selle järele
iv otsid kommunistid lAt kasarmud oma
täite ja panid linnas nõukogude m imu
I'iftlv 51'ig.

Uulitsawõistlused Saksenis.
„Vossische Zeitungi" Dresdeni sõnumi

saatja Leamb 12. aprillist, et Dresdeni
eeslinnas Neustadtis uulitsawõitlused käi
:nas Walitsusele ustawaks jäänud Dres
deni kütid ja Pirnist appisaadetud walit
suse wäed asusid katolitu täriku õue. Osa
Dresdeni greuadeeriadest ei ole walitsusele
usaldawad. Walitsus kuulutas Dresdenis
piiramise seaduse wälja.

K. Liebknechti ja R. Luxemburgi tapjad.

Kohtulise uurimise järeldusel, on selgu
nud, Karl Liebknechti ja Rosa Luxemburgi
tapjad mitte mõistuseta rahwahulk ei ol
nud, waid Ebert-Sheidemanni ohwitserid
ja soldatid. Kohtulik uurimine, millest
soldatite ja tööliste nõukogu 3 saadikut
osawõtsid, tegi kindlaks, et Liebknechti tap
jad on kütt Runge ja meremäe kapten
von Fluck-Hartung. Seesama Runge lõi
ka püssipäraga Roosa Luxemburgi kui
teda „Edeni" wõerastemajast wälja toodi.
Lipnik Vogel laskis amomobilist mõistu
seta mahakukkunud arreteeritut. Selle
järele nnjati surnukeha kanali.

KouLogude Ungarist.
Ungari reformatsiooni usu piisroop <ate

pan on üleskutse awaldanud, kus muu
seas öeldakse: meie wendadest

Ungarlastest, kes nii palju kannatanud on,
wõtsid oma kätte wõimu ja andsid rea
dekreeta wälja, übiskondlisi korra ja rahu
loomise sihis. Nende dekreetide wastu
tuleb usklikkudel sõnakuulelik ja õiglane
oIU. Meie ei ole kunagi tagurlased olnud
ega saa ka umagi selleks. Meie oleme
walmis oma wendadega ühiselt raskusi
kandma".

valitsuse läsu järele on töölised kohus
md Luik punase wäe harjutusi kohustus
est osa wltma. Ohwitseride tarnus pan
:arse kursused toime endises kuninglikus
kadcemias.

Ungari walitsus andis dekreedi wälia
ewoiutsiooniliste sõjakohtude asutamis
-st»

Nahukonwerentsitt.

Nahukonwerentsil jõuti täielisele kokku
ppcie kõigis küsimustes, pääle Kume.
ille sitalia alla saamist weel otsustud
e. Üioyb George sõitis Jnglisemaale
rlainendi seisukorrast aru andma. Ka
eM.::eeau Valmistas ennast parlamen
$ kõnega üles astuma.
Nelja N ukogu otsustas Saksamaa saa
lukega esimese koosoleku 25. aprilli
äie Versaiilcs.

£Cmc?rifa sõjaminister Becker teatas,
temal Arhangelski Väerinnale wägede
lm:sest midagi teada ei ole ja c
teerika wäed. niipea kui ilmad lubawad,
!t kodumaale tagasi toodakse.

Seome ajaleht „Vapaus" saab
loosi romi kaudu Kristianist teateid et
rras t siied rahutused töö uste keskel on
-anud. Wahekord tööandjate ja rahwa
hel läheb ärjcft terawakaks, mille taga
sel hulgaline tööliste lahtilaskmine on.

Weneinaalt.

* Sm. Joffe Moskwas.
.TdfftmrSfe )õuöis endine Nönkogu wa
e saadik Berlinis Isffe. Viimasel
elas ta Viinas, kus ta Leedu z:
;ev?ene Nõukogude walitsufs ehitamisest

i L:is. Km. Joffe arwab lääne piiri
)rda küllalt kindl ks.

Nõukognde linn.
Oksaga algasid läbirääkimised traadi

tee!. Odessa on Nõukogu mägede käes.
Nõukogu asutustes hakkab elu edenema.
R'lvo!ütsiosnili'ed org nif Lsioo-.id tvõta
wad käesolevast tööst aktiiwselt osa. Raud
tee ühendus on üle IDosnesenski, ligemol
aj :.! seatakse ühendus shmerinka ja
kouöu jalule.

d. õöralz »va waen

. laste laagris,

Enamlaste wastu
Neil päiwil lõppes Krimmi oblasti fot

siaal-rewoluksionäüride kongress. Partei
liikmete grupid katsusid Nõu togude malit
susega kokkuleppe sammusid astuda. Kon
gress otsustas igasugu läbikäimisi enam
lastega lõpetada.

Sewastopoli wangid.
Krimmi ajalehe teatel, wiisid tundmata

isikud Sewastopoli wangikojast 26 wangi
wälja. Teiiel päewal leiti wangide surnu
kehad linna äärest. Nende hulgas on en
dine Nõukogu komendant Bar ow ja kom
missar Stoperkow. Teised on kaelakohtu
süüdlased.

Orjastatud Eestist.

Ühe tähtsama lihuniku surm.
Wäeliinil saadud haawade kätte on sur
nud Eesti lihunikkude „Kalewi

malewa" looja Anton O u n a v u u.

Ela Tallinnas.

Nagu Riiga jõudnud teatetest näha,
kestab walgclaardlaste metsik omawoli
Taumnas tööliste üle edasi. Sääl las
takse maha igat ühte, kelle juures wähe
mat lui kahtlust-enamluse poolehoidmizes,
nähtakse. Polit ci teenistust veawad maja
omanikud ja kaupmehed. Sellepääle waa
tamata, et partei elu.põranda all on, las
takse säält alatihti igasuguseid proklamat
sioone wäl a. Tööta tööliste arw tõuseb
Tallinnas ligikaudu 15.600 pääle. Vabri
kud ja tehased töötawad ainult kaks päewa
nädalas, mille tagajärjel tööpaik äärmiseni
madalaks on langenud. „Rahwawäc" mee
leolu on rõhutud, kelle keskel laialist kihu
tustööd tehtakse. Toitluse puudus läheb
päewpäewalt pahemaks, sest et tagawarad
otsa on lõppemas-

Pete räsis* i teated»

Tilud, seep ja tubak
smb raiocnid ainult kaarliöõ pääle Välja
n!uö. ür nöuõlnisi täidad kosk toitluse

komissariaate

Munad hatgettle.
peterburi toitluse komissariaat määras

haigetele ;,a I istele aprillikuus 14 wagunit
mune. Ui uu .d tuietrad: "Kurski tuber m.—
5 rcagunih Tembowi kub. 3 wagunit,
IPotonsim, Kaasani ja ramara kub. 
2 wagunit.

Talupoegade Ülikooli kursantio.
Kursused Ülikoolis kestsid kaks pool

kuud, mis neil põimil lõppesid. Kuula
jaid oli 4- 5 inimest, suuremjagu Põhja
Oblasti talupojad. Osa kurjantisid sõitis
juba toda, o;a wnbib Uritski palees. Ha
riduse tasapind ei ole mitte kõrge, sest et
enam'agu adra suurest Ülikooli ilmusid.
On ka siilud, kes linna kooli ja mõni
uass gümnasiumis on lõpetanud.

Pecu ettelugemist revolutsioonilise liiku
mise, koin. par ajaloo, sotsialismi, Nõu
kogude Wabariigi organiseerimise jne. üle.
Euelugemisi pidasid muu seas sm. Luna
tsharski, Rawitsh, töökommissar JVanow ja
teised. Kursantidele awaldati iseäralist
tähelepanemist. Nad said prii söögi, rii
ded, korteri, raamatud ja weel 300 rubla
kuue

sZu.

Juhan Mikku f.
6. aprillil s. a. kell 8 hommiku suri

Peetri-Pauli haigema as üks wanematest
erakonna tegelastest Juhan Jüri p. Milku

Tartumaalt Lohusuust pärit. Mikku oli
juba 1905.—1 SOH. a. wõitlejate ridades,
mille eest seda kindluse wangistusega ka
ristati. Kuid see-ei kohutanud seltsimeest.
Kobe pääle wangimajast lahkumise asutati
tema slm. Kulliga Lohusuu Tarwitajate
Ühisuse, mille ümber plaanikindlalt töölisi
kogutakse. Warsti pääle selle asutakse

venemaa Sotsialdemokraatlise Tööliste
.'artei Lohusuu osakond, mis kaheks la

guneb; wähemlaste oma lõpetab warsti
oma tegewuse, kuna enamlaste oma kõwe
neb, mille hingeks slm. Mikku on. 1918. a.
kewadel lahkus Mikku ühes teistega Ees
tist. Paari kuuse Wenemaal wiibimise
järgi pöörab Mikku Eestisse tagasi kus
tööd jatkab. Sügisel Eestisse minekul oli
Lohusuus nõukogude ja walgekaardi wäe
osade wahel lahmg, kus Mikku kaastege
wusel wastane surnuid ja hawatuid maha
jättes taganes,- ilma et meie poolt ükski
kannatanud oleks. Kohe asus Mikku nõu
kogude organiseerimisele, mille alal kuni
Eestist lahkumiseni töötas. Wiimast põ
rutust ei kannatanud aga kadunu wälja.
Pihkwa jõudes oli ta juba haige kust
seltsimeeste poolt Piiteri haigemajasse toi
metati. Haigema as olles olid tema mõtted
alati lahingi platsil ning wiimast korda
temast lahkudes olid tema sõnad: Meie
wabastame Eesti töörahwa

Puhka rahus seltsimees, Eesti töörah
was täitab sinu somvi, zatkab oma wabas
tamist. Kadunu seltsimees Kull

Kommunistlise Partei Kiiewi Eesti osakonna
poolt wastuwõetud resoinlsion

30. märtsil 1819.5 a:
Rahwuswahelift ja Eestimaa seisukorda

igakülgselt läbiharutades teatab praegu
arvatud Kommunistlise Partei. Kiiewi
Eesti osakond Partei. Eesti osakondade
Kesk Komiteele kui ka E- T. K. Nõu
kogule, et käimas olewas sotsiaalses rewo
lutsioonis meie aftuiosclt endi kiassihuwisid
kaitsma saame. Meie sügawam põlgrus
töörahwa ära andjatele, kes endid kah sot
sialistideks nimetada julgemad ja paruni
tega ühiselt Eesti töölisi tapawad. Meie
oleme kindlad selles, et ajaloolise arenemi>e

varatamata käik need wiletsakesed m"\e"
wiku purnkasti paiskab ja toorahwa
raudse diktatuuri abil see aeg enam lau
gel ei ole, kus ei saa enam ei kurnajal
ega kurnatumaid olema.

Elagu töörahwa diktatuur, Mille aoU
meile uus, parem ilm awaneb! -

Elagn Eesti tööline sa maatamees, kes
oma merega inimesesoo parema tulewiku

eest wõitleb! .
Koosoleku juhataja M. Reinbach

Sekretär J. L i iw.

Asundused.

Bugri asundusest, Rowgorodi kub.
4. Aprillil s. a. lahkus meie hulgrst

r mgehaiguse tagajärjel 37 aasta man du
ses Johann Soots, Peetri p. Bugn

seltskonna tegelased mälestawad ja leina
wad teda, kui aatelist kaasmõitlejat rahwa'
walgustuse põllul. 1917 a. talwel Eesti
seltsi „Edu" alutates oli ta üks selle
tulistest eestmõtjatest. Bugri raamatu
kogu on tema kaasabil asutatud. Tihti
Peterburi sõites ja jäält uut kirjandust
juure tuues üjUtas ta meile kaunis suure
raamatukogu.

Ta oli hää laulja, tubli näitleja ning
kooli eest suur hoolekandja.

Armsalt ja hellalt mälestawad teda
Buarl rahmamaja selts „Et>u\ raa
matukogu selts, laulu- ja pasunakoor
ja näiteseltskond.

Pühapä wal, 6. aprillil sängitadi ta
põrm wnmsesje puhkepaUa Bugri surnu
aiale.

Saatmas olid laulu- ja pasuna koor.
Leinama jäid teda weel naine üijt

lapsega.

P.ihka rahus, unustamata seltsimees!
Meie Mkame sinust pooleli jäänud tööd
edasi.

Vngri rahwamaa seltsi .Edu"
eestseisus.

Bugris, 10. apr. 1919.

£ O fc S *. fffctM, ig. (r+rW. 19!° rr. Nr.

äbüliQariüja : atoin. .pvivic»,
Qreäti £sjaf. Peterburi foinüee.

Wastutaw toimetaja: Toimetuse kolleegium

14'fi rotvflscara. TKr.orpadwn. naioorpaa, OsuHa/mcTH-JSCKaa (GbieuJ. tfsaHüacKaa), 14.
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T e a i e d.

Relzapaewal, 24. aprillil s. a. on

M. Ä. P. Eesti sektfiooui

ül6üläin6 IcooLol6^.

P Q e ti) ö to t 0;
1. lv. K. p. programm. j 3. 1. mai pühitsemise tu)imus

2. töö ja partei kontroll. , 4. õookswad assaö. «
Iga seltsiliige on kohuswd tingimata ilmuma.

9;E£SBSSiw«Hf!azsscc
Eesti töörahwa kommuuni
kultuuri ja hariduse walit

suse kirjastuse osakonna toi
metusel ilmus pvtitega ilustatud kõmmu
nistline kuukiri laskiwõit!us" nr. 1

2 (kaksiknummer). Hind 4 rbl. postiga
saatmine 10 kop., kinnitatult 35 kop. Asu
tustele ja org nisatsioonidele hinna landus.
Adr?ss: Hiepõypi?, OomaHKa 53, HapTeJiß
crnift OTJOJI Hnpomioro KOMIIC. lIPOCBEMEHHN
9CTJIHHÄCKOŽ TPYAOBUM KOMMYAU.

Rahvuskoolide se?ti sektsioon palub lapsi.
f:s internaati (ühiselumajas e) loon? w d
asuda, registreerida sektsioonis Teatral
na.a uul., nr. 3, igapäew kella B—48—4 v. l.

Proletkulti laulüloori
harjutus eelsciswa maipüh. sttsw 
seks on neijapäewal, 24. fvp., kell 7 õhtul,
pdutafie lauliuiS täie! arwul ilmuda.

Teadaanne.

Sm. Roman Birkile. Käftficjc
saate „Edasi" toimetujest piiteris kätte.

G. tVain o.

Wassili saare Eesti Tööliste Klubi
annab sellega teada, et seltsi lugemise
tuba on awatud igal laupäewal õh:u
kella B—ll. Lugemise laual on ka wärs
ked ajalehed. Adress: Cpepnfi iipocneKT

34/43.

W. K. p. Eesti osakondade Peterbur
komitee on aw-tud igapäew kella 6 K
õhtul. Font.mka, nr. 2.

Wassili saare Tööliste Seltsi laulu
harjutus on reedel 18. apr. kell r
htul seltsi ruumides. Palun kõiki laul

said ülemalnlmetatud ajaks tingimata
lmuda. Koorijuhataja.

Mõskma raioni Eesti Proletkulti saos
?ond paneb esmaspäewal 21. aprillil s.a.
pidu- õ h t u toime. Hakatus lell 7
htu. Meshdunarodnoi (end. Subalkanstr

pr.) 124. Mängib keelev llide orkester.
Eestseisus.'

Wassili saare Eesti Tööliste Klubi
paneb toime 2i. apr. s. a. oma ruumides

pidu- ö h t u. Algus kell 7 õhtul.
Ädress: np. % 34/43.

Eestseisus.

Seltsimees O. Linben põha wäe
rinnal, pniun faati oma adressi, olen ära
kaotanud. M. 9. Peterburis, Ekat. kan.

palun kes midagi minu tütrest. Kild.
3aa!opt tütar Bleimannist midagi leab
uinute järgmise adresfi all teatada: puüfc'
kinskaja uu!., nr. 2, kort 35. 
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